



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPISTRANO

Secretaria Municipal de Educação



PROPOSTA DE PREÇOS ADEQUADA ITACA EIRELI

ÍTACA EIRELI

CNPJ: 24.845.457/0001-65 - IE: 257.974.776

À

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPISTRANO

Pregão Eletrônico nº: 07.24.01/2019

Nº da Licitação: 777542



Apresentamos nossa proposta de preços:

LOTE 2						
Item	Qtde	UN	Material	Marca/Modelo	Preço Unit.	Preço Total
1	50	m	TUBO PVC RÍGIDO ROSCÁVEL DE 1/2'	Plastilit/20001045	R\$ 12,20	R\$ 610,00
2	100	m	TUBO PVC RÍGIDO ROSCÁVEL DE 3/4'	Plastilit/20001046	R\$ 5,32	R\$ 532,00
3	30	m	TUBO PVC RÍGIDO ROSCÁVEL DE 1 1/2'	Plastilit/20001213	R\$ 28,00	R\$ 840,00
4	30	m	TUBO PVC RÍGIDO ROSCÁVEL DE 1 1/4'	Plastilit/20001212	R\$ 15,60	R\$ 468,00
5	100	UND	TE PVC SOLDAVEL 25MM	Plastilit/20002010	R\$ 0,97	R\$ 97,00
6	50	UND	TE DE REDUCAO, PVC, SOLDAVEL, 90 GRAUS, 25 MM X 20 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL	Plastilit/20002087	R\$ 5,90	R\$ 295,00
7	30	UND	BACIA LOUÇA BRANCA PARA CAIXA ACOPLADA	Fiori/55BA01-1FB	R\$ 178,00	R\$ 5.340,00
8	30	UND	CAIXA ACOPLADA DE LOUÇA BRANCA PARA BACIA	Fiori/55CA03-1FB/	R\$ 129,00	R\$ 3.870,00
9	50	UND	TORNEIRA BOIA EM PVC Ø 3/4"	Alumasa/2017	R\$ 4,51	R\$ 225,50
10	50	UND	CHUVEIRO PLASTICO	Valeplast/41003 + 41.010	R\$ 5,90	R\$ 295,00
11	30	UND	JOELHO 45 PVC BRANCO PARA ESGOTO D=100mm	Plastilit/20002038	R\$ 4,25	R\$ 127,50
12	30	UND	JOELHO 45 PVC BRANCO PARA ESGOTO D=50mm	Plastilit/20002039	R\$ 1,85	R\$ 55,50
13	30	UND	JOELHO 45 PVC BRANCO PARA ESGOTO D=40mm	Plastilit/20002032	R\$ 1,25	R\$ 37,50
14	30	UND	JOELHO 45 PVC SOLDÁVEL D=25mm	Plastilit/20002124	R\$ 0,85	R\$ 25,50
15	50	UND	CAIXA DE DESCARGA DE SOBREPOR COMPLETA	Alumasa/2325	R\$ 20,09	R\$ 1.004,50
16	20	UND	JOELHO 45 PVC SOLDÁVEL D=32mm	Plastilit/20002169	R\$ 1,95	R\$ 39,00
17	20	UND	JOELHO 45 PVC SOLDÁVEL D=40mm	Plastilit/20002204	R\$ 3,13	R\$ 62,60
18	10	UND	REGISTRO DE GAVETA BRUTO 15MM (1/2')	Remadi/RMD G701a	R\$ 17,43	R\$ 174,30
19	10	UND	REGISTRO DE GAVETA BRUTO 20MM (3/4')	Remadi/RMD G701b	R\$ 21,90	R\$ 219,00
20	5	UND	REGISTRO DE PRESSÃO CROMADO 15MM (1/2')	Valeplast/77.019	R\$ 14,90	R\$ 74,50
21	5	UND	REGISTRO DE PRESSÃO CROMADO 20MM (3/4')	Valeplast/77.022	R\$ 14,90	R\$ 74,50
22	30	UND	SIFÃO PVC 1.1/2" PARA LAVATORIO	Valeplast/01.128	R\$ 3,09	R\$ 92,70
23	40	UND	SIFÃO PVC RIGIDO TIPO COPO DN 2"X2"	Valeplast/01.138	R\$ 4,69	R\$ 187,60

J

ÍTACA EIRELI

CNPJ: 24.845.457/0001-65 - IE: 257.974.776

24	160	m	TUBO PVC SOLDÁVEL DE 20MM (1/2')	Plastilit/20001001	R\$ 1,73	R\$ 276,80
25	160	m	TUBO PVC SOLDÁVEL DE 25MM (3/4')	Plastilit/20001002	R\$ 2,32	R\$ 371,20
26	160	m	TUBO PVC SOLDÁVEL DE 32MM (1')	Plastilit/20001003	R\$ 4,15	R\$ 664,00
27	160	m	TUBO PVC ESGOTO DE 100MM (4')	Plastilit/20001013	R\$ 7,82	R\$ 1.251,20
28	160	m	TUBO PVC ESGOTO DE 150MM (6')	Plastilit/20001014	R\$ 23,21	R\$ 3.713,60
29	160	m	TUBO PVC ESGOTO DE 40MM (1 1/2')	Plastilit/20001010	R\$ 3,30	R\$ 528,00
30	900	m	TUBO PVC ESGOTO DE 50MM (2')	Plastilit/20001011	R\$ 4,95	R\$ 4.455,00
31	20	UND	RALO SIFONADO PVC, QUADRADO, 100 X 100 X 53 MM, SAIDA 40 MM, COM GRELHA BRANCA	Plastilit/20102001	R\$ 6,01	R\$ 120,20
32	20	UND	CAIXA D'ÁGUA EM FYBERGLASS CAP. 250L, COM TAMPA	Bakof/	R\$ 201,65	R\$ 4.033,00
33	15	UND	CAIXA D'ÁGUA EM FYBERGLASS CAP. 1000L, COM TAMPA	Bakof/	R\$ 373,81	R\$ 5.607,15
34	20	UND	CAIXA D'ÁGUA EM FYBERGLASS CAP.500L, COM TAMPA	Bakof/	R\$ 201,70	R\$ 4.034,00
35	5	UND	CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO CAP. 310 L COM TAMPA	Bakof/	R\$ 157,51	R\$ 787,55
36	25	UND	FITA VEDA ROSCA 25M x 3/4"	Tecnotape	R\$ 3,04	R\$ 76,00
						R\$ 40.664,90

Valor Total: Quarenta Mil, Seiscentos e Sessenta e Quatro Reais e Noventa Centavos

Condições Comerciais:

Validade da Proposta: 60 (Sessenta) Dias

Prazo de Pagamento: 30 (Trinta) Dias

Prazo de Entrega: Conforme Cláusula 22.1. do Edital

Local de Entrega: 5 (Cinco) Dias

Garantia: 12 (Doze) Meses

Frete: Incluso

Impostos: Todos inclusos. Não nos responsabilizamos pelo recolhimento de taxas e/ou simulacros de impostos desta operação e que são devidos à Secretaria de Estado da Fazenda da UF destino pelo destinatário. Ressalvado o caso de quando estiver previsto no edital a inclusão destes custos.

Entrega: 1. Nossas entregas são feitas de segunda-feira à sexta-feira, em horário comercial, exceto feriados locais e nacionais. Se houver instrução no Edital para entrega em outros horários ou dias, prevalece a solicitação do Edital.

2. A ÍTACA EIRELI alerta que o serviço de entrega do produto não engloba o transporte de produtos por escadas ou guindastes, em locais que dificultem a entrega ou que possam acarretar danos à mercadoria, salvo instrução acerca destes casos constante no edital.



J

ÍTACA EIRELI

CNPJ: 24.845.457/0001-65 - IE: 257.974.776

3. Informamos aos Clientes para se atentarem as dimensões dos produtos. É responsabilidade do Cliente caso o produto tenha dimensões superiores ao local de acesso da entrega, dificultando ou impossibilitando que a mesma seja concluída.

4. Não realizamos entregas em endereço diferente do daquele inerente ao CNPJ de faturamento, conforme legislação vigente. Caso houver diferença entre o endereço de entrega e o do o CNPJ de faturamento, solicitaremos tempestivamente os dados necessários para emissão da NFe de transporte.

Maxicrédito – Sicoob (756) | Ag 3069 | C/C 86.699-7

BLUMENAU, 15 DE AGOSTO DE 2019.


Ismael Geovan Reichert

Gerente

CPF: 010.021.359-66

RG: 4.009.702

